3

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          п.Белый Яр

 31.01.2025                                                                                                                      № 3
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
местного бюджета на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

 	В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 966 и 2201 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета Белоярского сельского поселения Тегульдетского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов изменения, перераспределив в 2025 году бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов местного бюджета, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Белоярского
сельского поселения                                                                                    В.Н.Поздняков

Приложение
                                                         к постановлению Администрации
                                                                         Белоярского сельского поселения
                                                                                        от 31.01.2025  № 3

Перечень направлений расходов районного бюджета, бюджетные ассигнования
на финансовое обеспечение которых  подлежат перераспределению в 2024 году
по сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов

	Наименование
	КВР (Код главного
распорядителя)
	КФСР (код раздела, подраздела
	КЦСР (код целевой статьи)
	КВР (код вида расходов)
	2025 год (сумма, тыс.руб.)

	В С Е Г О

	9 870 738,28

	Администрация Белоярского сельского поселения

	9 870 738,28

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	902
	0104
	0020000421
	121
	2 092 149,22

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	902
	0104
	0020000421
	129
	629 789,06

	[bookmark: _GoBack]Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	902
	0104
	0020000421
	242
	400 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	902
	0104
	0020000421
	244
	556 000,00

	Закупка энергетических ресурсов
	902
	0104
	0020000421
	247
	20 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов (Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	902
	0104
	0020000800
	121
	814 090,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов (Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	902
	0104
	0020000800
	129
	245 910,00

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня переданные полномочия (полномочия по внешнему финансовому контролю)
	902
	0106
	5201000522
	540
	1 200,00

	Резервные средства
	902
	0111
	0700000500
	870
	2 000,00

	Расходные обязательства, не отнесенные к другим целевым статьям
	902
	0113
	0090000311
	244
	20 000,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	902
	0113

0090000311
	852
	14 000,00

	Уплата иных платежей
	902
	0113
	0090000311
	853
	7 000,00

	Расходы на опубликование нормативных правовых актов и иной информации о деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации
	902
	0113
	0090000312
	244
	10 000,00

	Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений (Фонд оплаты труда учреждений)
	902
	0203
	2128151180
	111
	213 000,00

	Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений (Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений)
	902
	0203
	2128151180
	119
	64 300,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций из местного бюджета
	902
	0310
	2180000101
	244
	23 000,00

	Оказание помощи малоимущим, многодетным семьям и семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, по установке и обслуживанию автономных дымовых пожарных извещателей в жилых помещениях
	902
	0310
	1446141340
	244
	7 000,00

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	902
	0409
	3150000212
	244
	464 900,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	902
	0502
	3910000500
	244
	100 000,00

	Реализация мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества населения сельских территорий
	902
	0502
	19WF541370
	244
	60 900,00

	Уличное освещение
	902
	0503
	6000000100
	247
	115 000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	902
	0503
	6000000500
	244
	771 700,00

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня (Культура)
	902
	0801
	5200001521
	540
	2 446 800,00

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в части средств, несофинансируемых из федерального бюджета
	902
	0801
	11471А0820
	412
	792 000,00